
Smlouva o zaiiStžní Školy v přírodě

smíMmlfJiiix
Star Lina - školy v pHrodš, s.r.o., Hloufoédnská 374/10, Praha 9, 198 00.
IČO: 29020221. zastoupana paní Bartiorou Houškovou - jednataikou, dála Jen
dodavatel

Základní škola Šimanovaká 18.198 00 Praha 9 - Kyje, asaetoupona paní ředitelkou
školy Mgr. Alenou GabaFovou. dále Jen odběratel

uzavírají následující smlouvu;

1. Dodavatel se zavmije zajistit pro odběratele ěkolu v přírodě v lekreačním středisku Star
Line Hrachov č.p, 167, v obci Hrachov, PSČ 262 66 Svatý Jan - Hrachov v termínu 20.4.
2020- 24.4.2020.

2. Školy v přírodě se zúčastní 37 platících děti (tratí třídy). Zvýšení Kapacity lze učinit po
vzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob
na den během pobytu neklesne pod 33 platících osob (.minimální (Kičet účastníků").
V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu úi^stníkú, odběratel doplatí 70%
za smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimáiniho počtu účastníků. Předchozí
věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajistí ubytování na pokojích hlavní budovy ns^ v r^atái^. Všechny prostory
k ubytování i k výuce budou vytápěné.

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penza ((j. jírtio 5x denně: snídaně, dopolední
svačina, oběd, odpoiednf svaSna a večeře) a oeiodenné jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem
v den zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude dopolední
svačina na cestu.

5. Dodavatel poskytne ^íanma ubytování a stravu 3 učíteiům (resp. zaměstnancům
odkteratele), kteří s dětmi na školu v přírodě do Hrachová pojedou.

6. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovým autobusem s bezpečnostními
pásy v den zahájeni i v den ukončeni |K>bytu (cesta do Hrachová- místo {i^stavenf: ZŠ
Simanovská, Praha, cílové místo: RS Hrachov). Dodavatel také zajisti 2 vychovatele a Jejich
prostřednictvím i denní program pro détl na odpoledne a večer. Dodavatel rovněž zajistí po
dobu konání pobytu zdravotní doeor (včetně lékárny) a noční hlídání détl.

7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt sptčuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před Konáním pobytu bude uzavřen dodatek
ktéto smlouvě, který pilněji vymezí organizaci pobytu (napf. čas odjssdu na ěvp a čas
příjezdu, rtenní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpoválnosti za děti mod odběratele a
dodavatele během pobytu, zkonkretizování programové náplně).

9. Smiuvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené siu^y v celkové výši 3.060,-
Kč za kaiihte platíc! dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, přeprava v den zahájeni i
ukončení pobytu, odměna a vychovatelů, zdravotní péče, noční dozor. Všechny služby
jsou cenové kalkulovány na početeí stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se platící
dítě nezúčastni pobytu v crelé délce, náldši mu za každý celý pobytový den, které nestrávilo
ve středisku, paušální částka 160,- Kč (stravné, ubytováni). Předchozí dvě věty však platí Jen
za před|x>kladu, že odbáratol dodržel ustanovení smlouvy týkající se minimálního
průměrného počtu platících účastníků pobytu.

Smlouva o zaiiStžní Školy v přírodě

smíMmlfJiiix
Star Lina - školy v pHrodš, s.r.o., Hloufoédnská 374/10, Praha 9, 198 00. 
IČO: 29020221. zastoupana paní Bartiorou Houškovou - jednataikou, dála Jen 
dodavatel

Základní škola Šimanovaká 18.198 00 Praha 9 - Kyje, asaetoupona paní ředitelkou 
školy Mgr. Alenou GabaFovou. dále Jen odběratel

uzavírají následující smlouvu;

1. Dodavatel se zavmije zajistit pro odběratele ěkolu v přírodě v lekreačním středisku Star 
Line Hrachov č.p, 167, v obci Hrachov, PSČ 262 66 Svatý Jan - Hrachov v termínu 20.4. 
2020 - 24.4.2020.

2. Školy v přírodě se zúčastní 37 platících děti (tratí třídy). Zvýšení Kapacity lze učinit po 
vzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob 
na den během pobytu neklesne pod 33 platících osob (.minimální (Kičet účastníků"). 
V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu úi^stníkú, odběratel doplatí 70% 
za smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimáiniho počtu účastníků. Předchozí 
věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajistí ubytování na pokojích hlavní budovy ns^ v r^atái^. Všechny prostory 
k ubytování i k výuce budou vytápěné.

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penza ((j. jírtio 5x denně: snídaně, dopolední 
svačina, oběd, odpoiednf svaSna a večeře) a oeiodenné jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem 
v den zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude dopolední 
svačina na cestu.

5. Dodavatel poskytne ^íanma ubytování a stravu 3 učíteiům (resp. zaměstnancům 
odkteratele), kteří s dětmi na školu v přírodě do Hrachová pojedou.

6. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovým autobusem s bezpečnostními 
pásy v den zahájeni i v den ukončeni |K>bytu (cesta do Hrachová- místo {i^stavenf: ZŠ 
Simanovská, Praha, cílové místo: RS Hrachov). Dodavatel také zajisti 2 vychovatele a Jejich 
prostřednictvím i denní program pro détl na odpoledne a večer. Dodavatel rovněž zajistí po 
dobu konání pobytu zdravotní doeor (včetně lékárny) a noční hlídání détl.

7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt sptčuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před Konáním pobytu bude uzavřen dodatek 
ktéto smlouvě, který pilněji vymezí organizaci pobytu (napf. čas odjssdu na ěvp a čas 
příjezdu, rtenní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpoválnosti za děti mod odběratele a 
dodavatele během pobytu, zkonkretizování programové náplně).

9. Smiuvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené siu^y v celkové výši 3.060,- 
Kč za kaiihte platíc! dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, přeprava v den zahájeni i 
ukončení pobytu, odměna a vychovatelů, zdravotní péče, noční dozor. Všechny služby 
jsou cenové kalkulovány na početeí stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se platící 
dítě nezúčastni pobytu v crelé délce, náldši mu za každý celý pobytový den, které nestrávilo 
ve středisku, paušální částka 160,- Kč (stravné, ubytováni). Předchozí dvě věty však platí Jen 
za před|x>kladu, že odbáratol dodržel ustanovení smlouvy týkající se minimálního 
průměrného počtu platících účastníků pobytu.



10. Úhrada za poskytnuté slu^jy bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výSi 30 %
z celkové ceny (tj. částku 33 966,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozdéjl do
10.2.2020. Druhou splátku ve výši 60% z celkové ceny (ti- částku 67 932,- Kč) se odběratel
zavazuje uhradit nejpozději do 20.3.2020. Tl^t splátka (doplatek) bude uhrazena na základě
konečného vyúčtováni provedeného vHrachov poslední den pobytu, a to na základě
doplatkové tektury do 14 dnů od skončení pobytu.

11. Tato smlouva nabývá ůt^nnosti dnem podjirisu oběma smiuwifml stranami. Obě smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že Je obsah této smlouvy pro ně
určitý a srozumiteíný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,
reap, jednat jménem smluvní strany.

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny čl doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Praze dne V Praze dne h

ZAřvLADM ."KOLA
PRAHA 9 " Kyjť, Šinian»\skíi Ifi


